АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.09.2018 г. № 26
с. Болдыревка

О внесении изменений в постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 28.12.2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» (в ред. постановления от 20.04.2016г.№25)

Рассмотрев Протест Острогожской межрайонной прокуратуры от 29.06.2018 года № 2-1-2018/2039 на постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 28.12.2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения», а также в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Болдыревского сельского поселения № 40 от 28.12.2015 г. «Об утверждении административного Регламента администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» внести следующее изменение:
-в абзаце четыре подпункта 2.6.1. пункта 2.6. Административного регламента слова «с описью вложения и уведомлением о вручении» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения В.С.Сухарев